
MEPOP018IDWS

HLAVNI MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

V Praze dne W 

č. j.:MPPH 3 6C Oj/2020

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu (dále jen „ZD“) zadávané v souladu 
s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, tzn. mimo režim zákona, při dodržení základních zásad uvedených v § 6 tohoto

zákona.

Vyzýváme Vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu:

VZ 0420 “ Dodávka licencí pro technologii Sandblast pro potřeby Městské 
policie hl. m. Prahy na 1 rok.

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*. Celkový objem předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky za předmět plnění činí 560 000,- Kč bez DPH.

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m, Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
ID datové schránky: ktdeucu
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „zadavatel“)

Předmětu zakázky nejblíže odpovídající referenční číslo CPV

30236200-4 - Zařízení pro zpracovávání dat

Stránka 1 z 5

Městská policie hl, m. Prahy
Úsek pro ekonomiku

tel.: +420 222 025 580
email: zakazky@mppraha.cz

Korunní 98
Praha 10

mailto:zakazky%40mppraha.cz


Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nevýhradních licencí na 1 rok pro technologii Sandblast 
společnosti Check Point sloužící ke kontrole souborů přenášených z e-mailového systému 
Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP“) do IT systémů a datových sítí MP HMP. 
Součástí nevýhradních licencí je i služba průběžných aktualizací a podpory produktů HW i SW 
na stejné časové období (dále jen „předmět plnění“).

Součástí zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je i Závazný vzor smlouvy (dále jen 
„Smlouva“)

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

Předmět plnění zahrnuje tyto nevýhradní licence:

1 ks CPCES-CO-STANDARD - SandBlast Agent Complete - 1 year. Provides Advanced 
Threat Prevention (ínc. Threat Emulation and Extraction), Eorensics, Ant i-Virus, Data 
Protection, Access Control and VPN. Cloud management included.
1 ks CPSB-EVS-5-1Y - Compliance & SmartEvent & SmartReporter
1 ks CPSB-NGTX-5200-1 Y - SandBlast (NGTX) blades for 5200
10 ks CPEP-COMPLETE-1Y - Endpoint Complete package annual subscription. Combines all 
endpoint packages - Anti-Virus, Access Control, SandBlast Agent and Data Protection

Další požadavky a informace:

• Zadavatel uzavře s vybraným dodavatelem kupní smlouvu na předmět plnění.
® Zadavatel nepřipouští podání variantní nabídky (více variant nabídky od účastníka 

v rámci této veřejné zakázky).
« Veškeré další informace týkající se zakázky budou zveřejňovány na profilu zadavatele 

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
« Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat pouze na profilu zadavatele veškeré dotazy, 

vyjádření k dotazům a úpravy ZD včetně lhůty pro podání nabídek.
• Zadavatel si vyhrazuje možnost zveřejňovat pouze na profilu zadavatele:

a vyloučení účastníka 
“ oznámení o zrušení veřejné zakázky 
H oznámení o výběru dodavatele 
■ změnu či doplnění podmínek zadání.

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky malého rozsahu bez udání 
důvodu.

Obchodní podmínky

Obchodní podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě, která je součástí této ZD.

Stránka 2 z 5

Městská policie hl. m. Prahy
Úsek pro ekonomiku

Korunní 98
Praha 10

tel.: +420 222 025 580
email: zakazky@mppraha.cz

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
mailto:zakazky%40mppraha.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace:

Účastník může po zadavateli písemně požadovat vysvětlení ZD. Žádosti mohou být doručeny 
e-mailem na adresu zakazky@mppraha. cz prostřednictvím datové schránky, nebo 
prostřednictvím elektronického nástroje. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud 
není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek.
Zadavatel může poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 
Zadavatel uveřejní případné vysvětlení zadávací dokumentace na adrese: 
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha

Místo plnění:

Místem plnění (předání předmětu plnění) je ředitelství MP HMP, na adrese Korunní 98, Praha 
10, 101 00.

Pokyny pro zpracování nabídky:

Nabídka bude účastníkem předložena v písemné listinné nebo elektronické podobě, v českém 
jazyce.

Cenová nabídka, Smlouva a další dokumenty předkládané v písemné listinné nabídce 
vyžadující podpis účastníka je nutné podepsat osobou oprávněnou jednat jménem 
či za účastníka.
Pokud za účastníka jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná 
moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.
U společné nabídky více účastníků musí být Smlouva podepsána všemi účastníky, případně 
osobami oprávněnými za ně jednat.

Veškeré doklady budou dobře čitelné. Žádný doklad nebude obsahovat opravy a přepisy, které 
by zadavatele mohly uvést v omyl.

Obsah nabídky:

Spolu s nabídkou zašle účastník podepsanou a doplněnou Smlouvu.
Účastník do Smlouvy doplní pouze zadavatelem požadované údaje. Účastník není oprávněn 
znění Smlouvy nebo jeho jednotlivé smluvní podmínky měnit.
Účastník musí ve své nabídce uvést všechny údaje požadované v odstavci „Požadavek 
na způsob zpracování nabídkové ceny“.

Kritéria kvalifikace:

Zadavatel pro prokázání profesní způsobilosti požaduje:

• Výpis z obchodního rejstříku účastníka (případně jiný doklad tento výpis nahrazující) - 
postačí kopie.

Stránka 3 z 5

Městská policie hl. m. Prahy
Úsek pro ekonomiku

Korunní 98
Praha 10

tel.: +420 222 025 580
email: zakazky@mppraha.cz

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
mailto:zakazky%40mppraha.cz


Výpis nesmí být starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:

Účastník předloží cenovou nabídku ve formě doplněné Smlouvy.

Nabídkové ceny budou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné, pevné a neměnné, platné 
po celou dobu platnosti Smlouvy. Ceny uvedené ve Smlouvě musí zahrnovat i veškeré 
náklady na dopravu.

Způsob hodnocení nabídek:

Předložené nabídky budou hodnoceny podle EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI.

Ekonomická výhodnost bude určena na základě tohoto kritéria:

• Nabídková cena za kompletní předmět plnění celkem v Kč bez DPH

Vybrána bude nabídka s nej nižší cenou, pokud nabídka účastníka splní veškeré podmínky 
zadavatele.

Místo, doba a způsob podání nabídky:

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě nebo v listinné podobě.

• v elektronické podobě, na profilu zadavatele na adrese 
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha .

® v listinné podobě v řádně uzavřené obálce, označené názvem „NEOTEVÍRAT! VZ 
0420 - Dodávka licencí pro technologii Sandblast pro potřeby Městské policie hl. 
m. Prahy na 3 roky.“. Obálky musí být viditelně označeny adresou účastníka.

“osobně do podatelny MP HMP na adrese Korunní 98, Praha 10, v pracovních dnech 
od 8:00 do 15:00 hodin

“zasláním na adresu: Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy, 
Korunní 98, 101 00 Praha 10

Stránka 4 z 5

Městská policie hl. m. Prahy
Úsek pro ekonomiku

Korunní 98
Praha 10

tel.: +420 222 025 580
email: zakazky@mppraha.cz

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
mailto:zakazky%40mppraha.cz


Lhůta pro podání nabídek je stanovena do / 6Á, 2020 do 10:00 hodin. Rozhodující je datum 
a čas převzetí nabídky na podatelně zadavatele.

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se tato za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nebude 
přihlížet.

Přílohy ZD:

Závazný vzor smlouvy (Smlouva)

Stránka 5 z 5

Městská policie hl. m. Prahy 
Úsek pro ekonomiku

Korunní 98 
Praha 10

tel.: +420 222 025 580
email: zakazky@mppraha.cz

mailto:zakazky%40mppraha.cz


KUPNÍ SMLOUVA č. SML/2020/...............

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa'.
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00
(dále jen „Kupující“)

Prodávající: (doplní účastník) 
se sídlem: (doplní účastník) 
zastoupená (doplní účastník)
IČO: (doplní účastník)
DIČ: (doplní účastník)
Tel. /Fax: (doplní účastník)
E-mail: (doplní účastník)
Bankovní spojení: (doplní účastník) 
číslo účtu: (doplní účastník)
(dále j en „Prodáváj ící“)

(dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Kupující a Prodávající v souladu s § 2079 a násl č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu, 
na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „VZ 0420 - Dodávka licencí pro 
technologii Sandblast pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy na 1 rok“.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) se mezi výše uvedenými smluvními 
stranami uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„VZ 0420 - Dodávka licencí pro technologii Sandblast pro potřeby 
Městské policie hl. m. Prahy na 1 rok“ (dále jen „veřejná zakázka“) na základě něhož, byla 
nabídka Prodávajícího vybrána jako nej výhodnější.

2. Účelem této Smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění dodávky 
nevýhradních licencí pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy.

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky, a to zejména v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu této Smlouvy, přičemž

1



prohlašuje, že předmětné plnění je vytvořeno jeho autorem či autory jakožto dílo 
zaměstnanecké, případně že je oprávněn poskytnout Kupujícímu licence na základě 
smluvního ujednání s jejím autorem či autory, a to v plném rozsahu dle Smlouvy.

b) Cena za poskytnutí licencí je součástí kupní ceny.

5. Předmětem Smlouvy je závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně a včas dodané 
zboží cenu za podmínek níže uvedených.

6. Prodávající je povinen dodat zboží ve specifikaci a provedení uvedeném ve Smlouvě.

7. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického 
práva ke zboží Kupujícím.

8. Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující potvrdí 
písemně potvrzení o dodání licencí.

9. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující potvrdí 
písemně potvrzení o dodání licencí, nebo kdy Kupující bezdůvodně odmítne potvrzení 
o dodání licencí písemně potvrdit.

Cenové ujednání a platební podmínky

1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho povinností 
vyplývajících ze Smlouvy.

2. Kupní cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 
platná po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu, je uvedena 
v Kč bez DPH a činí:

Kupní cena za kompletní předmět plnění: ...(doplní účastník............Kě bez DPH
3. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě faktury, kterou Prodávající doručí 

Kupujícímu, na fakturační a korespondenční adresu Kupujícího, uvedenou ve Smlouvě 
po písemném potvrzení dodání licencí ze strany Kupujícího. Částka uvedená na faktuře 
za dodávku bude odpovídat dodanému zboží a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH. 
Přílohou faktury bude písemné potvrzení o dodání licencí pověřeným zaměstnancem 
Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „MP Í IMP").

4. Prodávající je oprávněn po dohodě s Kupujícím vystavit na zálohovou fakturu.

5. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. 
Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet 
uvedený v této Smlouvě.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 občanského zákoníku.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Kupujícímu.

3



li Kupující řádně užívat zboží nebo jeho část pro větší počet vad.
9. Kupující je oprávněn nároky dle odstavce 7 kombinovat, je-li to vzhledem k okolnostem 

možné. Kupující není oprávněn kombinovat nároky, které si navzájem odporují.

10. Kupující písemně sdělí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez 
zbytečného odkladu po reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupující změnit bez 
souhlasu Prodávajícího; to neplatí, žádal-li Kupující opravu vady, která se ukáže jako 
neopravitelná.

11. Nesdělí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu poté, 
co jej k tomu Prodávající vyzval, může Prodávající odstranit vady podle své volby opravou 
nebo dodáním nového zboží nebo jeho části; volba nesmí Kupujícímu způsobit 
nepřiměřené náklady.

12. Kupující má nárok na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s oznámením 
vad Prodávajícímu. Pokud Kupující požaduje v reklamaci odstranění vady, je Prodávající 
povinen neprodleně po obdržení reklamace zahájit činnosti vedoucí k odstranění 
reklamované vady.

13. Prodávající je povinen odstranit Kupujícím reklamovanou vadu nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne písemného oznámení vady Prodávajícímu.

14. Nezahájí-li Prodávající činnosti vedoucí k odstranění vady do 5 kalendářních dnů 
od písemného oznámení vady Prodávajícímu, nebo nebude-li vada odstraněna ve lhůtě dle 
předcházejícího odstavce, je Kupující oprávněn

a) zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobou 
na účet Prodávajícího,

b) od Smlouvy odstoupit.

15. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstranění vady způsobem dle 
předchozího odstavce je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit.

16. Prodávající je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zdaje uplatnění vady oprávněné 
či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Kupujícím nebylo 
oprávněné, tj. že Prodávající za vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit 
Prodávajícímu veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady.

17. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstranění vady.

18. Při dodání nového zboží nebo jeho části vrátí Kupující Prodávajícímu na náklady 
Prodávajícího zboží nebo jeho část původně dodanou.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. Poruší-li Prodávající povinnost dodat zboží ve sjednané době, je Prodávající povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý den prodlení.

2. Neodstraní-li Prodávající ve sjednané lhůtě reklamovanou vadu zboží, zavazuje 
se Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu 0,05 % z kupní ceny za každou takovou vadu 
a každý započatý den prodlení.

3. Poruší-li Kupující povinnost zaplatit kupní cenu ve sjednané době, je povinen uhradit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý den prodlení.

5



Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy a jejich náležitostí 
objednatelem za účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní 
úpravou, a to zejména, zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotovení s platností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Kupující 2 (dvě) vyhotovení.

4. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. V případě změny 
či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě.

5. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších 
souvisejících zvláštních právních předpisů. Změna nebo doplnění Smlouvy může být tedy 
uskutečněno pouze písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma smluvními 
stranami.

6. Tato Smlouvaje uzavřena podle práva České republiky.

7. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde 
k dohodě, budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.

8. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e- 
mailových, či jiných elektronických zpráv.

9. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní 
vymahateínost nebo platnost této Smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Smlouvy, aniž by tím 
pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře 
veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení 
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nej vyšší možné míře odpovídá účelu 
původního ustanovení a cílům této Smlouvy.

10. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne: V dne:

za Kupujícího 
Ing. Eduard Šuster 

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

za Prodávajícího

7


